REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
KpukoBckuii ropoackoit Coser

PRIMARIA IIPUMODOPUA
Municipiul Chisinau, sectorul Riscani, Mynuuunuii Knnnay, cexropa Poiinkats,
orasul Cricova, str. Chisinaului,90 ropona Kpukosa, yi. Knmunnésckas,90

tel: 453-236, 453-238(fax) Ten: 453-236, 453-238(dakc)

DISPOZITIE nr. 03-5/ 747

din__ 03 iulie 2023

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare al Consiliului orisenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pct.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publicd locald”, Primarul orasului Cricova
DISPUNE:

Se convoacd sedinta ordinara a Consiliului orisenesc Cricova pe data de
12.07.2023, orele 09-00, in incinta Primiriei or. Cricova, cu urmitoarea:

ORDINEA DE ZI:

1. Cu privire la rectificarea bugetului orasului Cricova pe anul 2023.

Raportor: Galina Cravcescu
Contabil-sef, Primiria or. Cricova
2. Cu privire la soldul de mijloace banesti la inceputul perioadei de gestiune.
Raportor: Galina Cravcescu
Contabil-sef, Primiiria or. Cricova
3. Cu privire la repartizarea surselor din Fondul de Rezervi al Primiriei
orasului Cricova pe anul 2023
Raportor: Galina Cravcescu
; Contabil-sef, Primiria or. Cricova
4. Cu privire la instituirea Comisiei pentru organizarea si efectuarea
recensamintului populatiei si locuintelorin anul 2024, din or. Cricova
Raportor: Natalia Spitaru
Secretar interimaral Consiliului or. Cricova

5. Cu privire la aprobarea Regulamentului cu privire la indicatorii de performanta
ai serviciului public de alimentare cu ap3 si canalizare, in or. Cricova
Raportor: Sergiu Caragia, jurist RCL Cricova
6. Cu privire la aprobarea Regulamentului cu privire la organizarea si functionarea
serviciului public de alimentare cu api si canalizare in orasul Cricova
Raportor: Sergiu Caragia, jurist RCL Cricova



7. Cu privire la rezilierea contractului de locatiune incheiat cu _
asupra terenului din or. Cricova [ NNINIIGEEE
Raportor: Eugen Derdea

Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova
8. Cu privire la transmiterea in proprietate comuna i procuraea surplusului
terenului din S o:- Cricova

Raportor: Eugen Derdea
. Arhitector-gef al Primiriei or. Cricova

9. Cu privire la prelungirea termenului contractului de arenda nr. 8 din 22.03.2013

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova
10. Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova

11. Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune incheiat cu S.A.

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-gef al Primiriei or. Cricova

12. Cu privire la prelungirea termenului Contractului de locatiune incheiat cu

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-gef al Primiriei or. Cricova
13. Cu privire introducerea unor modificéri in Decizia Consiliului oraganesc
Cricova nr. 4/14 din 25 septembrie 2015
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiiriei or. Cricova
14. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu nr.
Cadastral:
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primdriei or. Cricova
15. Cu privire la transmiterea in proprietatea privaté terenului din or. Cricova cu nr.
Cadastral: I
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-gef al Primiriei or. Cricova
16. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu nr.
Cadastral: I
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiiriei or. Cricova
17. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova cu nr.

Cadastral: I
Raportor: Eugen Derdea

Arhitector-sef al Primdriei or. Cricova


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


18. Cu privire la transmiterea in proprietatea privaté terenului din or. Cricova cu
nr. Cadastral: NG
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova
19. Cu privire la transmiterea in proprietatea privatd terenului din or. Cricova cu
nr. Cadastral:

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiiriei or. Cricova
20. Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenului din or. Cricova str.
|

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova

21. Cu privire la transmiterea in proprietatea privaté terenului din or. Cricova str.
Codrilor cu nr. cadastral

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova

22. Cu privire la vinzarea-cumpdrarea terenului aferent |GGG

din or. Cricova
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova
23. Cu privire la initierea lucrarilor de delimitare selectivd a terenului din
|
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova
24. Cu privire la introducerea unor modificdri in Decizia Consiliului ordsanesc
|
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova
25. Cu privire introducerea unor modificdri in Decizia Consiliului orasanesc
I

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova

26. Cu privire la corectarea erorilor comise in procesul atribuirii in proprietate a
terenurilor

Raportor: Eugen Derdea

Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova

27. Cu privire la desemnarea Presedintelui Consiliului de administrare al IM”RCL

Cricova”
Raportor: Valentin Gutan
Arhitector-sef al Primiriei or. Cricova

Primarul or. Valentin GUTAN

\


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


